

buchardt

D E N M A R K

Årsrapport for 2024

Buchardt-Audio ApS

Korshøjvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 47 75 43

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
10. juni 2025

Johan-Emil Grandjean Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	13
Balance pr. 31. december 2024	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buchardt-Audio ApS
Korshøjvej 6
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 47 75 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 5. september 2013

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Mads Brogaard Buchardt Steffensen, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået af handel med elektrisk udstyr og højtalere samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 6.964.531, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.660.089.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		13.179.447	16.873.998
Personaleomkostninger	1	-4.181.125	-5.452.849
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		8.998.322	11.421.149
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-99.583	-27.374
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-342.373	0
Resultat før finansielle poster		8.556.366	11.393.775
Finansielle indtægter		635.110	365.628
Finansielle omkostninger	3	-250.967	-19.315
Resultat før skat		8.940.509	11.740.088
Skat af årets resultat	4	-1.975.978	-2.590.760
Årets resultat		6.964.531	9.149.328
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.000.000	12.000.000
Overført resultat		964.531	-2.850.672
		6.964.531	9.149.328

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	278.986	53.363
Indretning af lejede lokaler	5	39.242	6.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse	5	1.803.557	0
Materielle anlægsaktiver		2.121.785	59.363
Deposita		39.600	39.600
Finansielle anlægsaktiver		39.600	39.600
Anlægsaktiver i alt		2.161.385	98.963
Råvarer og hjælpematerialer		1.987.575	1.461.113
Varer under fremstilling		131.212	0
Handelsvarer		1.533.088	2.288.673
Forudbetaling for varer		895.206	2.109.492
Varebeholdninger		4.547.081	5.859.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	94.044	0
Andre tilgodehavender		1.562.078	1.530.848
Periodeafgrænsningsposter		117.964	0
Tilgodehavender		1.774.086	1.530.848
Værdipapirer		5.305.109	3.928.531
Værdipapirer		5.305.109	3.928.531
Likvide beholdninger		8.751.502	11.116.228
Omsætningsaktiver i alt		20.377.778	22.434.885
Aktiver i alt		22.539.163	22.533.848

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		456.700	456.700
Overført resultat		3.203.389	2.238.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	12.000.000
Egenkapital		9.660.089	14.695.558
Hensættelse til udskudt skat		66.000	4.000
Andre hensættelser		1.530.625	1.484.375
Hensatte forpligtelser i alt		1.596.625	1.488.375
Banker		1.889	1.774
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.329.419	2.716.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		461.932	381.735
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.858.018	497.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.014	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.897.588	922.331
Anden gæld		674.589	1.830.528
Kortfristede gældsforpligtelser		11.282.449	6.349.915
Gældsforpligtelser i alt		11.282.449	6.349.915
Passiver i alt		22.539.163	22.533.848

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	456.700	2.238.858	12.000.000	14.695.558
Betalt ordinært udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets resultat	0	964.531	0	964.531
	0	0	6.000.000	6.000.000
Egenkapital 31. december 2024	456.700	3.203.389	6.000.000	9.660.089

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	56.700	5.489.530	4.000.000	9.546.230
Fondsaktier	400.000	0	0	400.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Overførsler, reserver	0	-400.000	0	-400.000
Årets resultat	0	-2.850.672	0	-2.850.672
	0	0	12.000.000	12.000.000
Egenkapital 31. december 2023	456.700	2.238.858	12.000.000	14.695.558

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Årets resultat		6.964.531	9.149.328
Reguleringer	8	2.080.040	2.384.946
Ændring i driftskapital	9	665.158	379.502
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		9.709.729	11.913.776
Renteindbetalinger og lignende		635.110	365.629
Renteudbetalinger og lignende		-593.341	-19.314
Pengestrømme fra ordinær drift		9.751.498	12.260.091
Betalt selskabsskat		-938.721	-2.381.251
Pengestrømme fra driftsaktivitet		8.812.777	9.878.840
Køb af materielle anlægsaktiver		-2.162.005	-40.800
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-2.162.005	-40.800
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		4.360.965	210.331
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		115	-8.294
Betalt udbytte		-12.000.000	-4.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-7.638.920	-3.797.963
Ændring i likvider		-988.148	6.040.077
Likvide beholdninger		11.116.228	5.324.352
Værdipapirer		3.928.531	3.680.330
Likvider 1. januar 2024		15.044.759	9.004.682
Likvider 31. december 2024		14.056.611	15.044.759
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		8.751.502	11.116.228
Værdipapirer		5.305.109	3.928.531
Likvider 31. december 2024		14.056.611	15.044.759

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.789.825	4.994.065
Pensioner	223.200	212.000
Andre omkostninger til social sikring	39.851	37.671
Andre personaleomkostninger	<u>128.249</u>	<u>209.113</u>
	<u>4.181.125</u>	<u>5.452.849</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Urealiseret gevinst/tab på børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>295.124</u>	<u>70.621</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.305.109</u>	<u>3.928.531</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	84.317	0
Andre finansielle omkostninger	77.717	10.530
Valutakurstab	<u>88.933</u>	<u>8.785</u>
	<u>250.967</u>	<u>19.315</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.913.978	2.597.760
Årets udskudte skat	<u>62.000</u>	<u>-7.000</u>
	<u>1.975.978</u>	<u>2.590.760</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Materielle an- lægsaktiver under udførel- se</u>
Kostpris 1. januar 2024	120.485	30.000	0
Tilgang i årets løb	<u>285.000</u>	<u>73.448</u>	<u>1.803.557</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>405.485</u>	<u>103.448</u>	<u>1.803.557</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	67.122	24.000	0
Årets afskrivninger	<u>59.377</u>	<u>40.206</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>126.499</u>	<u>64.206</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>278.986</u>	<u>39.242</u>	<u>1.803.557</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavende		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>1.231.265</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Hæfter for garantiforpligtelser, hvor der dog er indregnet hensættelse herfor

Noter

7 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Buchardt Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Virksomheden har indgået operationelle lejekontrakter med en årlig leje på 620 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 4.300 t.kr. i uopsigelsesperioden der er fra 6 mdr. til 10 år.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-635.110	-365.628
Finansielle omkostninger	250.967	19.315
Nedskrivning af finansielle aktiver	342.372	0
Af- og nedskrivninger	99.583	27.374
Skat af årets resultat	1.975.978	2.590.760
Ændring i andre hensatte forpligtelser	46.250	113.125
	<u>2.080.040</u>	<u>2.384.946</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.312.195	-372.269
Ændring i tilgodehavender	-356.921	-45.958
Ændring i leverandører og forudbet. fra kunder	-290.116	797.729
	<u>665.158</u>	<u>379.502</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Mads Brogaard Buchardt Steffensen

Navn returneret af MitId: Mads Brogaard Buchardt Steffensen

Direktør

ID: d7242c8b-f3ed-4bac-abd9-b38279e8d5a8

IP-adresse: 95.138.222.44:18308

Dato for underskrift: 10-06-2025 13:41:51 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Johan-Emil Grandjean Larsen

Navn returneret af MitId: Johan-Emil Grandjean Larsen

Dirigent

ID: 95ae9206-9137-4376-a626-c92a0e8c8d67

IP-adresse: 95.138.222.44:48935

Dato for underskrift: 10-06-2025 13:40:35 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Jeppé Laursen

Navn returneret af MitId: Jeppé Birk Laursen

Statsautoriseret revisor

ID: c605b230-862c-4790-85fb-05dbb088c695

IP-adresse: 217.74.147.224:55988

Dato for underskrift: 10-06-2025 13:57:13 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0295c8hzzqSu252610852